
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
38/2012. (VI. 19.) 

önkormányzati rendelete 
 

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló  
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 

13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet 13/B. § (4) bekezdés m) és o) pontjai 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

/A Kerekasztal tagjai Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának, valamint Sántos 
Önkormányzatának képviselőjén kívül:/ 
 

„m) a Közigazgatási Igazgatóság, 

o) a Humánszolgáltatási Igazgatóság.” 

 

2. § 
 
Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba.  

 

 

Kaposvár, 2012. június 14. 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 


